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EKSPOZITË
 

AGIM ÇAVDARBASHA
1944 - 1999

Akademia e Shkencave dhe e Arteve e Kosovës
Seksioni i Arteve

Ftesë Invitation  / 

Akademia e Shkencave dhe e Arteve e Kosovës, Seksioni i Arteve, ka kënaqësinë t'ju ftojë në 
ekspozitën Agim Çavdarbasha. e skulptorit 

Ekspozita do të hapet më 25 tetor 2019, në orën 19:00, në Galerinë e Akademisë.

Kosova Academy of Sciences and Arts, Section of Arts, is pleased to invite you to the  exhibition
of the   . sculptor Agim Çavdarbasha

The exhibition will be opened on 25 October 2019, at 19:00, at the Gallery of the Academy.
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